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ELSŐ ÚJPESTI
TÉLI FESZTIVÁL
A hétvégén indul és február 18-ig 
tart az I. Újpesti Téli Fesztivál, la-
punkban a teljes programkínálatot 
bemutatjuk.  
 – 8-9. oldal 

A KÖZÖSSÉGÉPÍTÉSBEN
HISZ A POLGÁRMESTER
Ahogy tavaly, idén is az újpesti pol-
gárok készíthették az első inter-
jút Wintermantel Zsolttal, aki va-
lamennyi kérdésükre választ adott.  
  – 2-3. oldal 

ÖSSZEFOGÁS
AZ ORGONÁÉRT
Sebestyén Márta koncertjének és a 
VI. Újpesti Jótékonysági Polgári Bál-
nak a bevételét egyaránt a Nap ut-
cai templom orgonájára fordítják.  
 – 5., 16. oldal 

BERKI KRISZTIÁN
NEM AGGÓDIK
Nem tart a londoni ötkarikás játé-
koktól a kétszeres világ- és ötszörös 
Európa-bajnok újpesti tornász, aki 
magabiztosan készül az olimpiára. 
 – 13. oldal 
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ÚJPESTI NAPLÓ
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Hajrá 
Újpest! 
2012
A Hajrá Újpest! városfejlesztési 
program részeként idén is folyta-
tódik a játszóterek teljes felújítása, 
a játszóeszközök cseréje.  – 4. oldal



Az Újpesti Napló, ahogy tavaly, idén 
is teret biztosít az újpestieknek, hogy 
az év elején a polgármestert kérdez-
zék. Wintermantel Zsolt valamennyi 
kérdésre válaszolt.

CSIZMADIA BÁLINT: 
– Nem túl régen élek 
Újpesten, a munkám 
miatt költöztem ide. Ki-
csit tartottam a válto-
zástól, ám kellemesen 
csalódtam, gyorsan be-
illeszkedtem, és megsze-

rettem a várost. Csupán egyetlen dolgot hiányolok: 
az uszodát. Olvastam az Újpesti Naplóban, hogy az 
ínséges idők véget érnek, és lesz uszodánk.  A Berda 
József utcában lakom, mégis egészen biztos, hogy 
rendszeresen kimegyek majd Káposztásmegyerre 
úszni. Arra lennék kíváncsi, hol tart jelenleg a beru-
házás, és mikor történik meg az első kapavágás? 

– Mondhatom, hogy az uszoda minden újpestinek 
szívügye és vágya, személy szerint nekem is. Én is azt 
szeretném, ha a kislányom már Újpesten tanulhatna 
meg úszni. A tavaly elindított Újpesti Párbeszéd első 
körében minden második újpesti említette ezt. A mi 

választási programunkban is szerepelt, mert régóta 
tudjuk, hogy erre óriási igény van. A Párbeszéd ered-
ménye megerősített minket abban, hogy ezt jól gon-
doltuk, valóban akarják az újpestiek, ezért meg kell va-
lósítani. Megteremtettük tehát a pénzügyi feltételeit, a 
képviselő-testület tavaly döntött a felépítéséről, és fo-
lyik az előkészítése. A munkálatok hamarosan megkez-
dődnek. Szerintem 2013-ban az új uszodában lubic-
kolhatnak az újpesti gyerekek és persze, a felnőttek is.

MÁTYÁSNÉ PITZ TERÉZ: 
– Jó ötlet volt az önkor-
mányzat részéről a pia-
ci parkoló fi zetőssé té-
tele, ezáltal gyorsab-
ban cserélődnek az au-
tók. A környéket ugyan-
akkor még most is elle-

pik a kocsik, mert, akik metróval mennek tovább, 
itt hagyják az autójukat. Enyhülhetne a helyzet, ha 
a metrót kivinnék Káposztásmegyerig. Annyi hírt és 
cáfolatot hallani, hogy nem lehet eligazodni ez ügy-
ben. Meghosszabbítják a metrót vagy sem? 

– Régi problémája Újpestnek a parkolás a város-
központban, és a káposztásmegyeri metró ügye szin-
tén. Az utóbbit húsz éven át ígérgette minden válasz-
tás előtt a fővárosi vezetés, aztán a választások után 
azonnal elfelejtették. A metró ügyében egy kisebb-
fajta áttörést sikerült elérni a fővárosi közgyűlésben: 
beküzdöttük a metró meghosszabbítását a főváros 
középtávú beruházásai közé. Ez azt jelenti, hogy vég-
re van igazi esély a megvalósulásra, de az is az igaz-
sághoz tartozik, hogy ez nem a közeli jövőben lesz. 
Ugyanakkor a káposztásmegyeri nagy, intermodális 
közlekedési csomópont hamarabb is megvalósul-
hat, ami a vasút bekapcsolásával nagy segítség lehet 
a Káposztásmegyeren élőknek, és csökkenteni fog-
ja azok számát, akik ma a városközpontig jönnek be 
autóval. Így a parkolási helyzet is javulni fog. Az iga-
zi megoldást a parkolás problémájára azonban a vá-
rosközpont megújításának következő üteme fogja 
jelenteni, amire már készülnek a tervek. 

A másik kérdésem: épül új szakrendelő? Szerintem 
egy alapos felújítás után akár maradhatna a régi is.

– Nem véletlenül mondták a szüleink, nagyszü-
leink: csak egészségség legyen, a többit megoldjuk. 
Valóban minden ember számára az egyik, ha nem a 
legfontosabb érték, kincs az egészség. Újpest még 
önálló városként példamutató egészségügyi ellátást 
teremtett a polgárainak. Amióta a főváros része let-
tünk, azóta kezdtek gyűlni a problémáink ezen a te-
rületen, különösen az elmúlt két évtizedben. Nekem 

kezdettől eltökélt szándékom, hogy ezen változtas-
sunk, és az Újpesti Párbeszédben is a legfontosabb 
három téma között szerepelt az egészségügy. Ezért 
vettük át tavaly a Szakrendelőt a fővárostól, és azon-
nal megkezdtük a felújítását, ami két szakaszban fog 
megtörténni. Az eddigi munkálatoknak már számos 
látható eredménye van.

A kormány tervei közt szerepel, hogy az állam vál-
lalja magára mindenütt az országban az egészség-
ügyi intézmények működtetését, mert nagyon sok 
önkormányzat nem tudja ezt önerőből megoldani. 
Az én szívemhez közelebb áll, hogy mi itt Újpesten 
a járóbeteg szakellátást magunk működtessük, mert 
nekünk erre megvan minden emberi, szakmai és 
anyagi feltételünk, de ha mégis az állam veszi át ezt 
a feladatot, az is garanciát jelent a megfelelő, korsze-
rű ellátásra. Én azon vagyok, hogy a legjobb döntést 
hozzuk meg az újpestiek magas színvonalú ellátása 
érdekében. A felújítás egy jelentős része most azon-
ban mindenképpen megtörténik.

VRANEK ISTVÁN: 
– Panaszra nincs külö-
nösebb okom, általá-
ban Újpesten rendben 
mennek a dolgok. Egy 
valami zavar csupán: a 
csövesek. Félre ne ért-
sen, szelíd, jámbor, 

megértő ember vagyok, tisztában vagyok vele, hogy 
ők sincsenek könnyű helyzetben, és vannak közöt-
tük udvarias, kedves emberek is. Talán, ha a hajlék-
talanszállóra többen beférnének, megoldódna ez az 
ügy. Tervezi-e az önkormányzat, hogy anyagilag is 
támogatja új befogadó helyiségek kialakítását?  

– A hajléktalanok problémáját is sokan említet-
ték a tavalyi Újpesti Párbeszédben, és folyamato-
san előkerül nap, mint nap. Talán nem köztudott, 
de a hajléktalanok közül sokan nem akarnak, illet-
ve nem hajlandók hajléktalanszállóra menni, vagy 
bármilyen hasonló segítséget elfogadni, és az ön-
kormányzat, de még a hatóságok lehetőségei is 
igen korlátozottak arra, hogy jobb belátásra bírjuk 
őket. Erőszakkal nem lehet senkin segíteni, és sen-
kit nem lehet eltávolítani akarata ellenére az utcáról, 
ha egyébként nem vét a törvények, jogszabályok el-
len. Tehát nem pusztán a hajléktalanszállások bő-
vítésén, vagy újabbak kialakításán múlik ennek a 
problémának a megoldása. E téren szerintem fővá-
rosi szinten és egységesen lehet előre lépni, de eh-
hez alaposan át kell gondolni a jogi szabályozást, a 
mai törvényeket, és szükség van a társadalom támo-
gatására is. Ezt pusztán erőből nem lehet megolda-
ni, de erő nélkül sem. Ez a következő évek egyik nagy 
kihívása. Azon a kettős hozzáálláson túl kellene lép-
ni, hogy általában véve szánjuk, sajnáljuk a hajlék-
talanokat, csak épp ne lássuk őket, ott ne legyenek, 
ahol mi éppen járunk. El kell gondolkodni azon, va-
jon az emberi szabadságjogokhoz feltétlenül hozzá-
tartozik-e, hogy valaki eldönthesse, hogy ő az utcán 
akar megfagyni. Én ebben nem vagyok biztos. 

2013-ban az új uszodában lubickolhatnak a gyerekek

„A közösségépítésben hiszek” 
– újévi interjú a polgármesterrel
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BOROS GÁBOR: 
– Nehezen mozdulok 
már ki otthonról, hi-
szen 77 éves vagyok, et-
től függetlenül fi gyelem 
a körülöttem zajló ese-
ményeket. Ami legjob-
ban fáj nekem, az a régi 

uszoda sorsa. Nehezen tudom elképzelni, hogy egy 
ekkora város, mint Újpest, nem tudná gazdaságo-
san működtetni az Árpád úti ingatlant. Tudom, egy 
vagyon lenne a felújítás, de valami megoldást csak 
kellene találni. Értesültem arról is, hogy árulják az 
uszodát. Sikerült már eladni az épületet? Mi lesz a 
sorsa: lebontják vagy felújítják az új tulajdonosok?

– Mint fentebb mondtam, Újpestnek lesz saját, 
új uszodája, és ez már biztos. Erről döntés született, 
kijelöltük a helyét a káposztásmegyeri Babits Gim-
názium mellett. Zajlik a kivitelezés előkészítése. Ha-
marosan sor kerülhet az alapkő letételére, és on-
nantól látványosan felgyorsul a megvalósulás. 

A régi uszodát mindannyian szerettük, ked-
ves emlékek, örömteli élmények kötnek hozzá 
mindannyiunkat. Mi, újpestiek használtuk elsősor-
ban, és ezért magunkénak éreztük, de jogi értelem-
ben valójában sohasem volt Újpesté. A bezárt új-
pesti uszoda mindenestől a főváros tulajdona – ez 
mindig is így volt. Mivel már építésekor is nagyon 
sok szabálytalanság történt, és utána a régi fővá-
rosi vezetés elhanyagolta, mostanra olyan állapotba 
került, hogy a szakértők szerint valójában semmi-
re sem jó. Uszodának, fürdőnek egész biztosan al-
kalmatlan. Ma leginkább arra hajlanak a szakértők, 
hogy bármilyen hasznosítása gazdaságtalan lenne. 
A főváros szabadulna tőle, de jelenleg eladni sem 
könnyű. A főváros új vezetésének most iszonyatos 
örökséggel kell megbirkóznia, a BKV a csőd szélén 
tántorog, és ez csak az egyik Budapest súlyos gond-
jai közül, amelyeket az elmúlt 20 évből örököltünk, 
és amelyeket most már muszáj megoldani. Hogy mi 
lesz a régi uszoda épületének sorsa, az akkor fog ki-
rajzolódni, ha túljutunk az európai válságon és Bu-
dapest is elkezd egyenesbe jönni. 

Újpestnek viszont lesz saját uszodája, és ez már 
valóban Újpesté, az újpestieké lesz teljes egészében. 

FÖLDVÁRI ERZSÉBET: 
– Nagyon nehéz kö-
rülmények között ne-
velem két gyermeke-
met, mert korábban el-
vesztettem a munkahe-
lyem, minden összeom-
lott körülöttem. Sze-

rencsére, hosszas keresgélés után találtam munkát, 
de sok sorstársamnak ez nem sikerül. Nincs annál 
fontosabb, minthogy dolgozhasson az ember, le-
gyen az akár közhasznú munka vagy bármi más. 
Úgy tudom, a kormány elindított egy ilyen jellegű 
akciót. Az a kérdésem, hogy az önkormányzat kap-
csolódik-e ehhez a programhoz? 

Az emberek nagyon nagy többsége becsületes 
munkából akar megélni, boldogulni és eltartani a 
családját. Sajnos azonban volt nyolc olyan év 2002 
és 2010 között, amikor egekbe szökött a munkanél-
küliség Magyarországon – a rossz kormányzati dön-
tések miatt. Ehhez hozzájött az európai pénzügyi-
gazdasági válság, ami Magyarországot is nagyon sú-
lyosan érinti, ezért most óriási erőfeszítésekre van 
szükség ahhoz, hogy beinduljon a gazdaság és új 
munkahelyek jöjjenek létre. 

Pontosan tudom, hogyha ma tíz embert meg-
kérdezünk, mi a legnagyobb probléma az életünk-
ben, akkor kilencen a munkanélküliséget, illetve a 
munkahely biztonságát említik. A legtöbben ma a 
munkahelyük elvesztésétől félnek, és ez Újpesten 
is így van. A kormány közmunka programja a leg-
rosszabb helyzetben lévőknek jelenthet átmene-
ti megoldást, ami segít visszatérni a munka vilá-
gába. Több pénzt kapnak, akik részt vesznek ben-
ne, mint a segély, és döntő fontosságú, hogy nem 
hagyják el magukat, nem vesztik el az önbecsülé-
süket, mert nem érzik magukat feleslegesnek ad-
dig sem, amíg jobb munkalehetőséget találnak. 

Ehhez a programhoz természetesen mi is kap-
csolódunk, számos területen nyújtottunk lehető-
séget. A tavaly létrehozott Városgondnokság is 
számos munkalehetőséget jelent. Ezen kívül támo-
gatjuk a helyi vállalkozások álláshirdetéseit az Új-
pesti Naplóban, és eltervezett nagyobb beruházása-
ink – mint az uszodaépítés, a szakrendelő felújítása, 
vagy a városközpont felújításának folytatása – nyil-
vánvalóan számos új munkalehetőséget, munkahe-
lyet jelentenek majd az itt élők számára.

HELFMANN 
KÁROLYNÉ: 
– Az első kérdésem tu-
lajdonképpen költői: 
miként lehetne meg-
változtatni az emberek 
szemléletét? Mert en-
gem igencsak bosszant, 

hogy mindenhol szemetelnek a polgárok. Egyszerűen 
nem értik meg, hogy saját környezetüket csúfítják el. 
A közüzem teszi a dolgát, söprik, tisztítják becsület-
tel a várost, de közösen érhetünk el csak eredményt. 
Más. Látom, hogy a polgármester úr mennyit dolgo-
zik Újpestért, ennek okán megkérdezném tőle: az or-
szággyűlési képviselőséggel együtt jut ideje a család-
jára?  Miként tudja összeegyeztetni a sok feladatot?   

– Az emberek szemléletének megváltoztatása 
nem megy egyik napról a másikra, ahhoz nagyon 
sok idő és türelem kell. Ne feledjük, volt itt 40 év 
kommunista diktatúra, amely felszámolta a magán-
tulajdont és a vele járó felelősséget, és ettől a köz-
vagyont sem érezték az emberek többé magukénak. 
Nem érezték magukénak a saját környezetüket, sem 
az épületeket, sem az utcákat, tereket, sem a kö-
zösségi járműveket, eszközöket. Az elmúlt 20 év e 
tekintetben sem hozta meg a kívánt fordulatot, de 
azért vannak bíztató jelek. Nagyon sokan virágosí-

tanak, nagy igény van Újpesten minden ilyen kez-
deményezésre. Számos lakótelepi házat is ismerek, 
ahol közösen fi gyelnek oda a lakók a házuk tiszta-
ságára, szépítik a környezetüket, ahogy csak tudják. 
Például kiskertet alakítanak ki, amit folyamatosan 
gondoznak. Ma már egyre többen fi gyelnek oda a 
lakóhelyükre, de sajnos valóban még mindig sokan 
vannak, akik egyáltalán nem. Mégis úgy gondolom, 
nem lehet általánosítani.  A jót is észre kell venni.

Én a közösségépítésben hiszek. Minél erősebb 
lesz a közösségi érzés az újpestiekben, annál inkább 
változik majd azoknak a szemlélete, hozzáállása is, 
akik ma még inkább eldobják a csikket, szemetet 
az utcán. 

Ami a másik kérdést illeti, kétségkívül nagyon sok 
munkával jár mind a polgármesteri, mind a parla-
menti képviselői megbízatás teljesítése, de ponto-
san tudtam, hogy mit vállalok. A feladataim lénye-
ge mindegyik helyen ugyanaz: az újpesti emberek 
érdekeit képviselem. A tennivalók ennek megfelelő-
en egymásból következnek. Rendkívüli évet zárt az 
országgyűlés, ennyi törvényt egy év alatt még soha-
sem hozott meg a magyar parlament. Hihetetlen fe-
szített munka folyt, de megvan az eredménye. Ma-
gyarország költségvetése a dühöngő európai válság 
közepette is szilárd, biztos alapokon nyugszik, és át-
szerveztük a legfontosabb rendszereket úgy, hogy a 
jövőben ne fordulhasson elő az, ami a korábbi évek 
során, hogy teljesen eladósítja a politika az orszá-
got, és elsorvad a gazdaságunk. A válságot át kell 
vészelni, utána immár új alapokon tudjuk beindí-
tani és biztos növekedési pályára állítani a magyar 
gazdaságot. Ennek a jogi, törvényi alapjait raktuk 
le a Parlamentben. Tehát volt értelme a megfeszí-
tett munkának, már csak azért is, mert Újpest jö-
vője is elsősorban azon múlik, hogy a magyar gaz-
daság meg tud-e erősödni. Én bizakodó vagyok, bár 
azt is tudom, hogy nagyon kemény félévnek nézünk 
elébe. A rémhíreknek nem kell felülni. Politikai ok-
ból terjesztik azok, akik abban érdekeltek, hogy ne 
sikerüljön Magyarország nagy vállalkozása. Ez min-
dig így van, amikor valaki, aki addig gyenge és ki-
szolgáltatott volt, megrázza magát, kiáll a saját ér-
dekeiért és megküzd értük. Másoknak az az érdeke, 
hogy gyengék legyünk, nekünk az érdekünk, hogy 
erősek. Ez ilyen egyszerű. 

Újpest gazdálkodását is rendbe kellett hozni az 
elmúlt évben. Az sem volt könnyű, sok álmatlan éj-
szakát okozott nekem és munkatársaimnak is, de si-
került, mert jó a csapatunk.

Igen, ilyen időkben a magánélet háttérbe szo-
rul, de a családdal együtt töltött idő minden percét 
igyekszem megragadni. A család, a gyerekek feltöl-
tődést nyújtanak számomra, ilyenkor gondtalan já-
tékba merülhetünk. Szerencsés vagyok, mert a mun-
kám iránti elhivatottságom otthon megértésre talál: 
az aktív közösségi élet és tenni vágyás feleségemben 
is él. Az Újpesti Cseriti háziasszonyaként komoly fel-
adatot vállalt az újpesti jótékonyság felélesztésében 
és erősítésében. Én pedig ebben támogatom őt.   

 – Kép és szöveg: ÁDÁM TAMÁS
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Hétvégén rajtol, farsang végéig 
tart az I. Újpesti Téli Fesztivál

Alma, sóska, 
csörögefánk
Első alkalommal rendezi meg 
az Újpesti Téli Fesztivált Újpest 
Önkormányzata. A Magyar Kul-
túra ünnepétől a farsang végéig 
tartó időszak kulturális palettá-
járól dr. Molnár Szabolcs alpol-
gármestert kérdeztük.

– Milyen apropóból indul útjára az Újpes-
ti Téli Fesztivál? 

– Újpest Önkormányzata az elmúlt évben 
számtalan kikapcsolódási lehetőséget kínált 
a városrész lakóinak. A szabadtéri kulturá-
lis és sportprogramoknak rekordszámú lá-
togatója volt, így nem is kérdés, folytatjuk-e 
a „Találkozzunk többször!” programsoroza-
tot. Mivel a téli időszakot nem töltöttük ki 
rendezvénynaptárunkban, 2012-ben ezt pó-
toljuk. Így jött létre az Újpesti Téli Fesztivál, 
amely fűtött helyre hívja az újpestieket. A 
programsorozatban ünnepi köntöst kapott, 
sőt, ki is egészült a három művelődési intéz-
mény kínálata. A programok zöme térítés-
mentes, amelyek pedig fi zetősek, mérsékelt 
áron látogathatók. 

Erős az Újpesten élők kötődése városunkhoz

Újpest különleges hely
Újpest Önkormányzata közvélemény-kuta-
tásban kérte ki az újpestiek véleményét. Az 
Újpesti Napló sorozatban adja közre a kuta-
tás legérdekesebb eredményeit.

Egy tavaly november végén, december elején lezajlott újpes-
ti közvélemény-kutatás adatai szerint az Újpesten élők kéthar-
mada elsősorban újpestinek vallja magát, csupán 22 százalé-
kuk budapestinek és 8 százalék fővárosinak. Mindez azt mutat-
ja, hogy a kerület lakói erősen kötődnek Újpesthez, meghatá-
rozó számukra az újpesti identitás. 

A különleges kötődést jelzi az is, hogy elsöprő többségben 
vannak azok, akik valamilyen módon különleges helyként gon-
dolnak Újpestre. 44% százalék szerint Újpestnek különleges va-
rázsa, hangulata van, és 28 százalék mondja azt, hogy bármi 
történjék is, Újpesten jó élni. Sőt, 7 százalékban egyenesen az-
zal értenek egyet, hogy számukra Újpest a „világ közepe”, és 
mindössze 20 százalék azok aránya, akik úgy vélik, Újpest csu-
pán egy a fővárosi kerületek közül.

A felmérés az Önkormányzat megrendelésére készült 1000 fő 
telefonos megkérdezésével. 

A mintavétel reprezentálja Újpest felnőtt korú lakosságát.
Forrás: a Kód Kft. 1000 fős, telefonos, 

reprezentatív felmérése 2011 december

Újjászületett a játszótér
A Hajrá Újpest! városfejlesztési program keretében a Rózsa utca 
57-63. számú ház előtt új játszóteret alakított ki az önkormányzat. 
Új hintákat, csúszdákat, mászókákat, bújókákat helyezett ki. Ki-
cserélték a talajt, áthelyezték a homokozót, padokat telepítettek. 
A fejlesztés eredményét a helyszínen tekintette meg Wintermantel 
Zsolt, Koronka Lajos (Fidesz), a választókerület egyéni képviselője, 
Vasa Zoltán, az Újpesti Városgondnokság Kft. vezetője és Bartók 
Béla (Fidesz) frakcióvezető. 

Az önkormányzat 2011-ben tizenegy köztéri játszóteret újí-
tott meg, továbbá nyolc bölcsődéjében helyezett ki új játékokat. 
A játszótérfejlesztési program 2012-ben is folytatódik.

  Hajrá 
Újpest!

Városfejlesztési program 



Az összefogás szép példája 

Koncert 
az orgonáért
Sebestyén Márta népdalénekes,
Kossuth-, és Liszt-díjas előadóművész 
gyönyörű hangjával válik támogató-
jává a Nap utcai templom orgonájá-
ért formálódó összefogásnak. A jóté-
konysági koncertre az Újpesti Polgár 
Centrumban, január 27-én, 18.00 órai 
kezdettel kerül sor.

A közösség ereje, a hívek munkája és adománya 
már felépítésekor is csodát tett a Nap utcai Szent 
József plébániatemplomban. Ezúttal egy új, digitá-
lis orgona árát szeretnék összegyűjteni – több lép-
csőben. Az önkormányzat támogatása mellett ki-
emelt szerepet kap ebben a jótékonyság.
– Számítunk a hívek és a kultúrát szerető újpesti-
ek adományaira egyaránt – mondta el az Újpesti 
Naplónak Molnár István atya, a gyűjtés fő szerve-
zője. – Olyan hangszer megvételén gondolkodunk, 
amely szép hangjával a liturgikus céljainkat, továb-
bá Újpest kulturális életét színesítő hangversenye-
inket egyaránt szolgálná. Az adományért, köszöne-
tünk jeléül, szeretnénk élményt is adni. Egyik segí-
tőnk Sebestyén Márta művésznőt kérdezte, vállal-
na-e fellépést? Azonnal igent mondott. Így tervez-
hettünk koncertet január 27-ére. Megtisztelő, hogy 
a februári VI. Újpesti Jótékonysági Polgári Bál bevé-
telét is nekünk ajánlják fel a szervezők. – B. K.

(Sebestyén Mártáról készült írásunk a lap 16. ol-
dalán.)

Támogatói jegyek az orgona javára 
Sebestyén Márta jótékonysági koncertjére támo-
gatói jegyek elővételben válthatók 2500 Ft-os ár-
ban a Szent József Plébánián (Nap utca 15.), hét-
főn és csütörtökön 15.30-17.30 között. 

Jegyigénylés a plebania@szentjozsef.hu e-mail 
címen is lehetséges. 
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A polgári hagyományok felelevení-
tése sok újpesti vágya volt. Többen 
gondolták úgy, hogy városrészünk-
ben vannak olyan intézmények, 
amelyek nagy múltra tekintenek visz-
sza. Korábban virágzóan működtek, 
ám jelenleg anyagi gondokkal küzde-
nek, és támogatásra szorulnak.

Így született meg a jótékonysági polgári bál meg-
valósításának gondolata. A szervezők minden esz-
tendőben olyan intézményt kívánnak támogatni, 
amely az oktatás, a nevelés, a vallási élet, a kultú-
ra, vagy a gyógyítás, az újpesti emberek minden-
napi életének szebbé tétele érdekében kiemelke-
dően tevékenykedik. 

Az első Újpesti Jótékonysági Polgári Bál támoga-
tottja 2007-ben a Szent János Apostol Katolikus Ál-
talános Iskola volt. Majd sorra következett a Pécsi 
Sebestyén Általános és Zenetagozatos Iskola, az Er-
kel Gyula Újpesti Zeneiskola, az Újpesti Mentő Ál-

lomás, majd 2011-ben az Újpesti Torna Egylet Tor-
na Szakosztálya és sportolóinak támogatása. 

A február 18-i, VI. Újpesti Jótékonysági Bál szer-
vezői ismét egyházat kívánnak támogatni, mert a 
Szent József templomnak új orgonára van szüksége. 
A gyűjtés már korábban megindult, azonban Mol-
nár István plébános atya jelezte, hogy a rendelke-
zésre álló összeg még nem elegendő. A szervezők, 
Ozsváth Gyuláné, Monori Józsefné Marika, Ludányi 
Éva, Szabolcsi Ildikó és Ozsváth Kálmán szívesen állt 
a kezdeményezés mögé, mert tudják, hogy az egy-
házak áldozatos munkát látnak el az emberek, a lel-
kek szolgálatában.  – U. N.

Várják a bálozókat
A bál mindenkori fővédnöke a városalapító le-
származottja, Újpest díszpolgára: nagykáro-
lyi gróf Károlyi László és felesége, Erzsébet asz-
szony, míg idei fővédnöke Wintermantel Zsolt 
lesz. Belépőt rendelni és a programról érdek-
lődni a 06-20-828-0514-es telefonszámon lehet! 
A bálra minden érdeklődőt szeretettel várnak!  

Az adomány a Nap utcai templomot segíti

VI. Újpesti Jótékonysági Polgári Bál

– Mit emelne ki a programsorozatból?
– A bőség zavara miatt a teljesség igénye nél-

kül ajánlom a kisgyermekes családok 
fi gyelmébe A gőgös királykisasszony 
című mesejátékot, az Alma együttes, 
a Kaláka koncertjét, a családi játszó-
kat és farsangi foglalkozásokat, tánc-
házat, a Babaszínházat. A felnőtte-
ket, a diákokat képzőművészeti ki-
állítások várják, többek között a Ba-
golyvár több művészének alkotásai. 
Érkezik a Forrás Színház a Karnyóné 
című előadással, az Újpest Színház új 
bemutatója a Sóska, sültkrumpli. Jön 
Berecz András mesemondó. Emlékezünk Gárdo-
nyi Géza halálának 90. évfordulójára, és a Liszt 
Ferenc-évet is „meghosszabbítjuk”.

– Bálok, további események is színesítik a 
programot?

– Természetesen. Orlovszky 
herceg álarcos bálja igazi opera-
estet ígér. Társasági esemény lesz 
a közművelődési dolgozók estje, 
a Valentin-napi mulatság, vagy 
a VI. Újpesti Jótékonysági Polgá-
ri Bál. A kultúra jegyében kapott 
helyet a programban az étkezé-
si kultúra, vagyis az egészségfesz-
tivál. Télűző esemény, egyúttal 
fesztiválzárás a jégszobrászat, a 
kiszebáb készítés, égetés, a far-

sangi fánk sütés, ami a rendezvény-sorozat sza-
badtéri programja lesz, a Szent István téren…
 – B. K.

A tavalyi 
bál kedves 
pillanata
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Feltámadnak 
a halott órák
Egymásnak adják a kilincset az emberek az Új-
pest központjában lévő kis órás üzletben. Nem 
véletlen ez, hiszen a szakma elismert képvise-
lője javítja az időmérőket. Halász Szabó Zsolt 
több mint fél évszázada űzi ezt a mesterséget.

Zsolt még emlékszik a Virág utca földszintes 
épületeire, az Alpesi sörözőre, hiszen azon a kör-

nyéken lakott, aztán a sors máshová sodorta, de a 
szíve visszahúzta Újpestre. A festőművész édesapa, 
és a vasutas édesanya nem gondolta, hogy a fi uk 
ezt a szakmát választja. A döntésben szerepet ját-
szott az egyik közeli ismerős, aki órásmester volt. 

A fi ú eleve vonzódott az apróbb műszerekhez, így 
szinte természetesnek tűnt, hogy ezen a pályán köt 
ki. Elvégezte az ipari iskolát, letette a mestervizsgát, 
majd 1963-ban kezdetét vette a munka. 

Sajnos ma már sokkal kevesebb mechanikus óra 
van, mint régen, szomorkodik a mester. Mert hát 
ezek javítása a szakma csúcsa. A műanyag órák 
egyszerűek: három kereket műanyagba ágyaznak 
és kész – ezzel lepik el a multik az országot. Arra 
is panaszkodik Halász úr, hogy gyakorlatilag meg-
szűnt a képzés, manapság bárkiből lehet órás. Sze-
rencsére időnként betérnek az üzletbe matuzsá-
lem órákkal is. Ilyenkor a feladat felvillanyozza őt 
a sok fogaskerék, a kapcsolódó rudazatok javítása 
komoly felkészültséget igényel. 

A jelenlegi üzletet hat éve bérli, működteti Ha-
lász Szabó Zsolt. Bár kicsi a helyiség, ez nem okoz 
fennakadást a munkában, hiszen a mesterség mű-
velése nem helyigényes, kevés szerszám kell hozzá. 
A mester keze alatt feltámadnak a halott órák.

 – Á. T.

Made in 
Újpest

Valamennyi sikeres pályázóra érvényes, hogy kivá-
ló tanulmányi eredményt, kiemelkedő sporttelje-
sítményt, vagy kimagasló művészi teljesítményt 
ért el, öregbítve ezzel Újpest jó hírét. Tizenöt diák 
részesült az elismerésben; velük ismerkedhetnek 
meg az olvasók.

Ugró Gyula Tanulmányi 
Diákösztöndíjasok 
DOBOS ELVIRA GITTA, az Eötvös Lóránd Tudo-
mányegyetem Természettudományi Karának ma-
tematika szakos hallgatója már megszerezte az an-
gol középfokú nyelvvizsgát. Tanulmányi eredménye 
mind a négy félévben kiemelkedő. Másodszor ré-
szesült a díjban.
GYARMAT EMESE, a Károli Gáspár Református 
Egyetem Állam- és Jogtudományi Karát végzi. Az 
elsős egyetemista jogásznak készül. A féléveket 
kitűnő eredménnyel zárta: háromszor a legma-
gasabb, 5-ös osztályzatot érdemelte ki. Angol és 
német nyelvből középfokú nyelvvizsgával rendel-
kezik.  – Á.T.

Önkormányzati ösztöndíj 
tehetséges diákoknak

Viszik Újpest 
jó hírét 
Az önkormányzat pályázatot írt ki 
Újpesti Diákösztöndíjak elnyeré-
sére. Négy kategóriában lehetett 
nevezni: Ugró Gyula Tanulmányi, 
Bene Ferenc Sport, Szőnyi István 
Alkotóművészeti és Házy Erzsé-
bet Előadóművészeti Diákösztön-
díj. Most induló sorozatunkban 
bemutatjuk a 2011/2012-es tanév-
ben újpesti ösztöndíjban részesü-
lő fi atalokat. 

Tudja-e?

Miért járt a kabarékirály 
Újpestre?
Kazal László 1911-ben születetett Budapesten, 
és itt is halt meg 1983. május 10-én. Noha rosz-
szul tanult, ráadásul égetően rossz gyerek volt, 
tehetsége korán kibontakozott. Elvégezte Rá-
kosi Szidi színiakadémiáját, majd több színház-
ban játszott, míg végül a Vidám Színpad társu-
latához csatlakozott, ahol halálig fellépett. 

Kazal szűkebb baráti körében több megszállott 
Újpest-drukkert lehetett találni. A kis csapat lel-
kesen látogatta a Megyeri úti stadiont. Szertar-
tás-szerűen zajlottak az események: a Dunacorso 
vendéglőben gyülekezett a társaság, aztán elin-
dultak Újpestre. Schuch József, a legendás vendég-
lő tulajdonos, töpörtyűt, libamájat, pár palack 
bort csomagoltatott. A stadion VIP-páholyában, 
a meccs alatt, szépen fogytak a fi nomságok. Csak 
akkor ütött be a mennykő, ha a Dózsa gólt ka-
pott: addig senki nem ehetett, ihatott, amíg ki 
nem egyenlített a hazai csapat. Az ínséges perce-
ket Kazal viselte a legnehezebben, de a vendéglő-
ben mindig helyreállt a rend.  – Á. T.

Dobos Elvira Gitta 
veszi át a díjat 

dr. Molnár Szabolcstól 

Gyarmati Emesének 
gratulál az alpolgármester



– Az önkormányzat támo-
gatására ezúttal is számít-
hatunk – avat a részletekbe 
Dózsa László, az Újpest Szín-
ház főrendezője. – Elképze-
lésünk, hogy szeptember 21-
ére, a magyar dráma ünne-

pére egy új darabbal rukkoljunk elő. Szűcs Sándor 
válogatott labdarúgó életét állítanánk színpadra. A 
Dózsa egykori hátvédje, aki ha élne, kilencven éves 
lenne, Pozsgai Zsoltot ihlette drámaírásra. Ma már 

legendás történet, hogy 
Kovács Erzsi, a korszak 
kedvelt énekesnője – aki 
ma is rendkívül népsze-
rű – valamint Szűcs Sán-
dor, bár mindketten há-
zasok voltak, egymás-
ba szerettek.  A szoci-
alista erkölcs megbé-
lyegezte kapcsolatukat, 
megpróbáltak nyugat-
ra szökni. Tragikus sze-
relem volt az övék, ame-

lyért Szűcs Sándor az életével, Kovács Erzsi több 
éves fogházbüntetéssel fi zetett, majd jóval később, 
1989-ben, az ítéletet hatálytalanították. Érdekessé-
ge lesz a darabnak, hogy kiemelt szerep jut benne 
Puskás Öcsinek, aki Szusza Ferenccel és Bozsik Jó-

zseffel próbálta megmenteni a siralomházból üze-
nő Szűcs Sándort, de az ítéletet addigra végrehaj-
tották. A darabban Kovács Erzsi slágerei, amiken az 
idő mit sem koptatott, ismét felcsendülnek. – fűzi 
hozzá Dózsa László. – B. K

A példakép
Újpest Ugró Gyula soron lévő, épp évfordulós, 
harminc éves általános iskolája 1993 óta vise-
li a tragikus sorsú labdarúgó nevét. Életútját 
tabló hirdeti. Korábbi testnevelés tagozatos 
általános iskolaként sok szép sporteredményt 
értek el. A jelenleg ökoiskolaként működő in-
tézményben továbbra is kiemelt fi gyelem öve-
zi a sportot.  Szűcs Sándort mások is példaké-
pül választották, híresek az évről-évre, tiszte-
letére megrendezett labdarúgó emléktornák. 
A jubiláló Szűcs Sándor Általános Iskola ősszel 
rendez focigálát névadója tiszteletére. 

A Magyar 
Kultúra Napja
A hagyományteremtők 1989-ben, Kölcsey Fe-
renc és a Himnusz tiszteletére nyilvánították 
január 22-ét a Magyar Kultúra Napjává. 1823-
ban ugyanis ezen a napon tisztázta le a költő – 
a feljegyzések szerint – a nemzeti ima kéziratát. 
A Magyar Kultúra Napja tehát nem más, mint a 
Himnusz születésnapja.  

A Magyar Kultúra Napja a művészetek, a kultú-
ra, az oktatás ünnepe. Ezen a napon adják át évről 
évre az Apáczai Csere János-, a Brunszvik Teréz-, az 
Éltes Mátyás-, a Karácsony Sándor-, a Kiss Árpád-, a 
Németh László- és a Szent-Györgyi Albert-díjakat. 

Az emléknap célja, hogy az évfordulóval kapcso-
latos megemlékezések alkalmat adjanak arra, hogy 
nagyobb fi gyelmet szenteljünk évezredes hagyo-
mányainknak, gyökereinknek, nemzeti tudatunk 
erősítésének, felmutassuk és továbbadjuk a múl-
tunkat idéző tárgyi és szellemi értékeinket. 

Szűcs Sándorról készül színdarab
az Újpest Színházban

Egy tragikus 
szerelem
története 
Újabb színházi bemutatókra készül 
az Újpest Színház 2012-ben. A Sós-
ka, sültkrumpli februári bemutatója 
mellett egy újabb, labdarúgás-közeli 
darab színrevitele is formálódik a te-
átrumban. Ezúttal Szűcs Sándor, az 
1951-ben, hamis vádak alapján, kon-
cepciós perben halálra ítélt, majd ki-
végzett válogatott labdarúgó élete 
kerül színpadra. 
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Szerelmesek, fi gyelem!
Küldje Valentin-napi üzeneteit 
az Újpesti Naplóval!

Az Újpesti Napló ebben az évben is segít a 
szerelmeseknek: örömmel közvetíti oldala-
in a jeligés, vagy névvel ellátott üzeneteket. 
Arra bíztatjuk olvasóinkat, fogalmazzák meg 
és juttassák el szerkesztőségünkbe üzenetei-
ket, február 2-ig. Az üzeneteket várjuk szemé-
lyesen, az Újpesti Sajtó Kft., illetve az Újpesti 
Napló szerkesztőségének postaládájába (Ady 
MK), vagy postai úton a 1043 Budapest, Ta-
vasz utca 4. címre. Faxon: 785-0466, illetve a 
szerkesztoseg@ujpestimedia.hu címen.

Futballszínház két félidőben
Mi történik egy meccsen, ha a partjelző bosszúból az öltö-
zőben kilopja a bíró zsebéből a sárga lapot? Hogyan vezeti 
a játékvezető a mérkőzést, ha közben az asszisztens Mari-
annt bámulja a lelátón, és ezért elnézi a szögletet? A Sóska 
sültkrumpli című színdarabból többek között ez is kiderül. 

Az Újpest Színház február 5-én mutatja be Egressy Zoltán Sóska, sültkrumpli című darabját. „Egressy 
Zoltán talán az utóbbi évtizedben legfoglalkoztatottabb kortárs hazai drámaszerző, aki a magyar rög-
valóság alsóbb rétegeiben szeret elvegyülni, és ott keresi a lét alapvető válaszaira a kérdéseket. A szín-
darab egy öltözőben játszódik, ahol két partjelző és egy futballbíró készülődik két csapat sorsdöntő 
összecsapására.” 

Komédia, tragikomédia – ki tudná eldönteni a hol kacagtató, hol könnyeztető színdarabról, amely – 
csakúgy, mint egy rendes játékidejű focimeccs – kétszer 45 percben szórakoztatja a színházrajongó foci-
drukkereket, vagy a focirajongó színházba járókat. A darab rendezője Krizsik Alfonz, játékmestere Dózsa 

László, a főbb szerepekben Babicsek Bernáttal, Fillár Istvánnal és Szolnoki Tiborral (képünkön) találkozha-
tunk. Az előadás Újpest Önkormányzata, az Újpesti Sajtó Kft. és az UTE támogatásával jött létre.  – L. Z.
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Újpesti műsortükör
Január 19–25-ig

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK ÚJPESTEN
� Találkozások. Kortárs festőművészek, 
szobrászok kiállítása. Megtekinthető: 
11.00-18.00 között, január 22-ig. Újpest 
Galéria
� Juhász Erika és Beleznay Diána festő-
művészek (a Nagy Lajos Művészeti Társaság 
tagjai) kiállítása. Megtekinthető 11.00-
18.00 között, január 22-ig. Újpest Galéria
� Szűcs Árpád festőművész kiállítása. 
Megtekinthető: 9.00-18.00 között január 
22-ig. Újpesti Gyermek Galéria
� Olimpiáról mindenkinek. Olimpia-
történeti kiállítás a Károlyi István 12 
Évfolyamos Gimnázium Károlyi 
Galériájában. Megtekinthető az iskola 
nyitva tartási idejében, január 27-ig.
� Értékünk a népművészet. A Fóti 
Népművészeti Szakközép-, Szakiskola és 
Gimnázium diákjainak és művésztanárai-
nak alkotásai. Megnyitja: Cselőtei Erzsébet, 
Fót város polgármestere, január 19-én, 
14.00 órakor. Helyszín: Károlyi István 12 
Évfolyamos Gimnázium, Virág aula. A 
Magyar Kultúra Napja rendezvénye.
� Újpesti Téli Fesztivál: „Liszt 
Improvizációk”. A Karinthy Frigyes 
Általános Művelődési Központ 
Képzőművészeti Körének Liszt Ferenc 
emlékére készült alkotásai. Megtekinthető: 
január 24-től (Megnyitó: 15.00) február 
21-ig. KFÁMK Főépület Galéria
� Újpesti Téli Fesztivál: Solymos Tamás 
festménykiállítása. Január 26-tól február 
12-ig, 11.00-18.00. Újpest Galéria
� Újpesti Téli Fesztivál: Ismeretlen élet-
művek, gyűjtemények. Giron Emánuel, 
Saly Jenő, Brusch Péter, Bőfin Endre művei. 
Megnyitó: január 28-án, szombaton, 11.00 
órakor. Megtekinthető február 12-ig, 
11.00-18.00-ig. Újpest Galéria

ELŐZETES
ÚJPESTI TÉLI FESZTIVÁL 
JANUÁR 20-TÓL FEBRUÁR 12–ig:
� Január 26., 14.30: Találkozás Cakó Ferenc 
animációs filmrendezővel. Homok animá-
ció bemutató. Karinthy Frigyes ÁMK 
Főépület
� Január 28., 10.00-12.00: Varázsgömb 
meseműsor. Kilin Ildikó bábművész 
Mesetáska műsora és Moltész Gyula – 
Mollini bűvész vidám gyermekelőadása. 
Karinthy Frigyes ÁMK Közösségi Ház
� Február 11., 19.00: Karnyóné. Zenés 
bohózat Csokonai Vitéz Mihály „Az özvegy 
Karnyóné s két szeleburdiak”című darab-
jából. A Forrás Színház vendégjátéka. 
Jegyek: 2500, 2200 Ft. Ady Endre Művelődési 
Központ, Újpest Színház
� Február 13., 14.00: „Sem emlék, sem 
varázslat”. Radnóti Miklós emlékműsor. 
Rendhagyó irodalomóra. Jegyár: 500 Ft. 
Újpesti Polgár Centrum

HETI ÚJDONSÁG
Január 20. péntek
GÁLAMŰSOR – Újpesti Téli Fesztivál
� 17.00: A Magyar Kultúra Napja Gála. 
Eredményhirdetés, díjátadás. Újpesti 
Ifjúsági Sport- és Szabadidőközpont, koráb-
bi UGYIH
� 17.00: Csillagszóró Gála. Karinthy 
Frigyes ÁMK, Főépület

Január 21. szombat 
MAGYAR KULTÚRA 
NAPJA-RENDEZVÉNY
� 18.00: Trebla, a bárány. Az Apró Színház 
előadása. FSZK Király utcai könyvtár 
� 22.00-06.00: Egy éj a Király könyvtárban. 
Ingyenes beiratkozás, kezdéskor: Harcsa 
Veronika–Gyémánt Bálint duo jazz 
estje. IV., Király u. 5.

ZENÉS EST – Újpesti Téli Fesztivál
� 20.00-24.00: Görög est. Játszik a Zeus 
Band. Karinthy Frigyes ÁMK, Főépület

Január 22. vasárnap 
SZÍNHÁZ, KONCERT – Újpesti Téli 
Fesztivál
� 10.00: Vasárnapi Színház: az Alma 
együttes koncertje. Újpesti Ifjúsági Sport–
és Szabadidőközpont, korábbi UGYIH

Január 24. kedd
FILM – Újpesti Téli Fesztivál
� 16.00: Szerelmi álmok. Filmvetítés. Liszt 
Ferenc élete. Karinthy Frigyes ÁMK 
Főépület

Szabad egy táncra?
A Földházi Tánciskola és az Újpest TSE 
ismét társastánc-tanfolyamot indít kez-
dőknek és haladóknak az Újpesti Ifjúsági 
Sport- és Szabadidőközpontban. A 15 
hetes kurzus során hetente egyszer, pénte-
ken találkozhatnak a táncot tanulók 
Földházi Péter táncmesterrel, aki több 
évtizede oktatja az újpestieket. A verseny-
tánc tréner és nemzetközi bíró a twist, a 
polka, a rumba, a tango, a swing, a 
country, a rock and roll és további társas-
táncok elsajátítását ajánlja. Díja: 12 000 Ft/
tanfolyam. Beiratkozás és első foglalkozás: 
február 3-án. A tánciskola mazsorett tan-
folyamot is tart február 7-től, kedden-
ként, 15.45-től az Erzsébet Utcai Általános 
Iskolában. A tandíj: 2500 Ft/hónap. 
Bővebben: utse.atw.hu

Éjszaka? Könyvtárba?
A Magyar Kultúra Napja alkalmából, január 
21-én rendkívüli nyitva tartással várja az 
újpestieket a Király utcai könyvtár. A 21 óra 
és hajnali 6 óra között betérő könyvtárláto-
gatók 6 hónapra ingyen iratkozhatnak be. 
Harcsa Veronika és Gyémánt Bálint jazz kon-
certje 22 órától szórakoztatja az olvasókat. A 
könyvtárosok a legfiatalabbakra is gondol-
tak, 18 órától az Apró Színház, Trebla, a 
bárány című előadásán vehetnek részt. 
Bővebben: www.fszek.hu/kiraly. 

Homokanimáció
Január 26-án, 14.30-kor lesz a Karinthy Frigyes 
Általános Művelődési Központ Főépületének 
vendége Cakó Ferenc filmrendező, aki külön-
leges hatású homokanimációs filmjeivel szinte 
minden jelentős nemzetközi fesztiválon fődí-
jat nyert. Az Újpesti Téli Fesztivál programso-
rozatának eseményén az alkotó életútjáról vall 
és természetesen alkot a jelenlévők előtt. 

Varázsgömb meseműsor
Vidám családi matiné előadásra, majd ját-
szóházba hívja a családokat január 28-án, 
10 órára a Karinthy Frigyes Általános 
Művelődési Központ Közösségi Háza. Kilin 
Ildikó bábművész Mesetáska című műso-
ra, valamint Mollini bűvész vidám előadá-
sa során a publikum a Kerekerdő lakóihoz 
is eljut, sőt együtt tornázhat, énekelhet, 
verset tanulhat velük. Az Újpesti Téli 
Fesztivál rendezvényére szóló belépő: 800 
Ft/fő, két év alatt ingyenes.

Három székláb – Kaláka
Zenés családi délelőttre hívja az érdeklődő-
ket az Újpesti Ifjúsági Sport- és Szabadidő-
központ február 12-én. A 10 órakor kezdő-
dő programban a Kaláka együttes Három 
székláb című műsorában a legkedveltebb 
gyermeklemezek dalaiból adnak összefogla-
lót. Felhangzanak többek között Kányádi 
Sándor, Weöres Sándor, Tamkó Sirató Károly, 
Móra Ferenc, Hajnal Anna verseire írt dalok, a 
gyermekek megismerhetik a Kaláka különle-
ges hangszereit is. Jegyek január 22-től váltha-
tók 2000 forintos áron az információs pultnál.

Zenebarátok farsangja
Az Újpesti Magyardal és Zenebarát Társaskör 
február 7-én, 15 órakor tartja farsangi össze-
jövetelét. Az Újpesti Téli Fesztivál program-
sorozatába illesztett rendezvény nemcsak a 
klubtagokra számít, szeretettel várják mind-
azokat, akik szeretik az élőzenét, a nótát, szí-
vesen énekelnek, verselnek és egy családias 
hangulatú közösségre vágynak. Helyszín: az 
Ady Endre Művelődési Központ.

Piaci találkozások 
2012-ben is érdemes lesz az Újpesti Piac- 
és Vásárcsarnokot felkeresni. A vásárlás 
mellett ízletes kóstolókkal várnak ben-
nünket a Piacfelügyelőség munkatársai, 
valamint a kereskedők. Erre a jeles napok, 
a hagyományőrző rendezvények teremte-
nek alkalmat. Az idei sorozat január 
28-án, 10 órakor kezdődik, disznótoros 
meglepetéssel, toroskáposztával.

10 Ú j  t ü k ö r
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
Dr. Hollósi Antal országgyűlési képviselő 2011. január 
26-án, csütörtökön 16-17 óráig tart fogadóórát. 
Helyszín: Fidesz Iroda (1042 Budapest, Árpád út 56.) 
Bejelentkezés H-P: 11-18-ig a 369-09-05 telefonszámon. 

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Január 25-én szerdán 18-19 óráig ingyenes jogi 
tanácsadást tart az újpesti Fidesz – MPSZ. 

Helyszín: Fidesz Iroda (1042 Budapest, Árpád út 56.) 
Bejelentkezés: H-P: 11-18-ig a 369-09-05-ös telefonszámon.

FIDESZ – MPSZ KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Dr. Szabó Béla önkormányzati képviselő január 23-án, 
hétfőn 18-19 óráig tart fogadóórát. Helyszín: (1042 Bp., 
Árpád út 56.) Tel.: 369-09-05. Németh Edit Éva, Hladony 
Sándor Gyula önkormányzati képviselők február 6-án, 
hétfőn 17-18 óráig tartanak fogadóórát. Balázs Erzsébet, 
Ozsváth Kálmán képviselők február 6-án, hétfőn 18-19 
óráig tartanak fogadóórát. Helyszín: Fidesz Iroda (1042 
Bp., Árpád út 56.) Tel.: 369-09-05. Jókay Attila, Koronka 
Lajos önkormányzati képviselők február 13-án, hétfőn 
17-18 óráig; Bartók Béla önkormányzati képviselő febru-
ár 14- én, kedden 18-19 óráig tart fogadóórát. Helyszín: 
(1042 Bp., Árpád út 56.) Tel.: 369-09-05

www.ujpestifidesz.hu

Tisztelt Barátaink! 
Irodánk minden pénteken, 17 és 18 óra között tart 
nyitva. Kérjük Önöket, vegyék fel velünk a kapcso-

latot, hogy minél hatékonyabban működhessünk együtt!
Címünk: 1046 Budapest, Szent László tér 7. Telefon: 06-70-
372-3119, 06-70-381-8193.

FOGADÓÓRA
Pajor Tibor önkormányzati képviselőnk fogadóórája: min-
den hónap első hétfőjén, 18 órától, a fenti címen.
 Jobbik Magyarországért Mozgalom, Újpesti Szervezete

www.ujpestijobbik.hu

Szalma Botond önkormányzati képviselő, frakcióve-
zető (KDNP) fogadóórája, minden hónap első hét-
főjén, 18 órától 19 óráig kerül megtartásra a Karinthy 

Frigyes ÁMK Közösségi Házában (Lóverseny tér 6. sz.)

FOGADÓÓRA
Perneczky Lász ló ön kor mány za ti kép vi se lő 

(LMP), Fenn tart ha tó Fej lő dés ta nács nok fo ga dó órá ja: 
elő ze tes egyez te tés alap ján. Tel.: +36-20-390-0566. 
E-mail: ujpest@lehetmas.hu

KAUFER VIRÁG ÚJPESTEN
Új Ellenállás és Jó Szomszédság. (LMP Iroda – Újpest, 
István út 22.) Időpont: 2012.  január 31., 18. óra. Kössön 
belénk, beszélgessünk kötetlenül!  

MSZP KÉP VI SE LŐI FO GA DÓ ÓRÁK
Far kas Ist ván ön kor mány za ti kép vi se lő: elő-
ze tes te le fo non tör tént egyez te tés alap ján – 

a 06 20 518 7830-as te le fon szá mon – bár mi kor. Belán 
Be at rix ön kor mány za ti kép vi se lő min den hó nap el ső 
pén te kén 17 órá tól, Sza bó Gá bor ön kor mány za ti kép-
vi se lő min den hó nap el ső hét fő jén 17-18 órá ig az 
MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szer ve ze té nél (1046 
Budapest, Ná dor u. 1.) tar ta nak fo ga dó órát. Hor váth 
Im re ön kor mány za ti kép vi se lő min den hó nap el ső 
szer dá ján 17 órá tól tart fo ga dó órát a Cso ko nai Vi téz 
Mi hály 12 Év fo lya mos Gim ná zi um ban (1046 Budapest, 
Bőr fes tő u. 5-9.). 

www.mszpujpest.hu

FOGADÓÓRA
Az Új pes tért Egye sü let ön kor mány za ti kép vi se-
lő i nek fo ga dó órái: Dr. Dabous Fayez (5. evk.) 
ön kor mány za ti kép vi se lő, a Káposztásmegyeri 

Te le pü lés ré szi Ön kor mány zat elöl já ró ja, min den 
hó nap 2. hét fő jén, 17-18-ig tart ja fo ga dó órá ját. Hely-
szín: Budapest, IV. Haj ló u. 42-44., a TRÖK he lyi sé ge. 
Pá li Jó zsef Pál (1. evk.) ön kor mány za ti kép vi se lő, 
min den hó nap 2. hét fő jén 17-18-ig tart ja fo ga dó órá-
ját. Hely szín: Budapest, IV. Haj ló u. 42-44., a TRÖK 
he lyi sé ge.

Újpestért 
Egyesület

P Á R T H Í R E K

Áriáktól zengett
a Városháza
Vasárnap, az Erkel Gyula Újpesti Zeneiskolában tar-
tott mesterkurzus résztvevői félórás énekléssel mu-
tatták be tudásukat, melyet aztán a Németország-
ból most hazalátogató Laki Krisztina, világhírű ope-
raénekes értékelt. Este hatra megtelt a Városháza 
Díszterme érdeklődőkkel, ekkor kezdődött az Euró-
pa Kapuja Magyar–Kínai Egyesület rendezvényzáró 
koncertje. Az operaénekesek nem csupán elénekel-
ték, de el is játszották a műveket. Fellépett: Dobi-Kiss 

Veronika, Fengrun Song, Mondok Yvette, Benedekffy 

Katalin, Ji Yi, Wang Xin (képünkön), Balogh Zsuzsan-

na, Heéger Júlia. Valamennyi szereplőt Mezei Pál zon-
goraművész kísérte. – Kép és szöveg: Ádám T.  

Vonzó Újpest
Az Újpesti Karácsonyi Vásár idején ismét regisztrálhattak a láto-
gatók a Találkozzunk többször! programsorozat hírlevelére. Eh-
hez mindössze egy adatlapot kellett kitölteniük. A vásár idején 
ráadásul ajándékot is kaptak: egy hűtőmágnest, amely kiemel-
ve a közepét, képkeretként használható. Ezzel a hűtőmágnessel 
most nyerni is lehet. Nem kell mást tenni, mint lefényképez-
ni, milyen kreatív megoldást találtak a hűtőmágnes alkalma-
zására – azaz, ki vagy mi került a keretbe, például egy csa-
ládtag, egy barát, egy kedvenc tárgy –, és a fotót elkülde-
ni a hutomagnes@ujpestimedia.hu e-mail címre. A beküldési 
határidő: 2012. január 25. A beérkezett képeket feltöltjük az 
Újpest-Káposztásmegyer Facebook oldalra, ahol további egy 
hétig, azaz 2012. február 1-ig lehet lájkolni őket. A legtöbb szavazatot kapó fénykép „gazdája” érté-
kes nyereményben részesül. 

Segíteni nem fáradság
Az ujpest.hu-n legutóbb arról kérdeztük olvasóinkat, 
mit tesznek akkor, ha kóbor kutyával találkoznak. A vá-
laszadók mintegy 60 százaléka a helyes eljárást jelöl-
te meg, viszont még mindig csaknem 40 százalék azok 
aránya, akik semmit nem tesznek ilyenkor. Dr. Bánhidy 

Johanna újpesti állatorvos szerint az emberek egyre in-
kább tudják, ha találnak egy kóbor állatot, bevihetik az ál-
latorvoshoz, mert rendelkezik leolvasóval. Így gyakorlatilag két 
percen belül megtalálható bármely kutya gazdája. Meggyőződése, a nevelést már gyermekkorban el 
kell kezdeni, hogy tudják, az ilyen esetekben mit kell tenni. Hosszú idő, amíg rájövünk, a segítségnyúj-
tás nem jelent fáradságot. Az ujpest.hu aktuális kérdése a Valentin-naphoz kapcsolódik.



12 M o z a i k

Ingyenes jogsegélyszolgálat 
Tisztelt Újpesti lakosok! A Károli Gáspár Református Egyetem Állam- és 
Jogtudományi Kar tanárai (és hallgatói) az Újpesti Önkormányzattal folyta-
tott együttműködés keretében ingyenes jogsegélyszolgálatot tartanak (ügy-
viteli megoldások, panaszok megfogalmazása, tanácsadás minden területen).

Időpontok: 2011. január 19., 24. 31., február 8., 15., 22., 28. Mind-
két alkalommal délelőtt 10 órától 12 óráig, a régi Városháza épületében, 
a földszint 27-es szobában. Előzetes bejelentkezésre nincsen szükség! Tájé-
koztatom Önöket arról, hogy az eddig megszokott hétfő délelőtti, a Pol-
gármesteri Hivatal jogtanácsosa által tartott ingyenes jogi tanácsadás to-
vábbra is megmarad!   Dr. Vitáris Edit jegyző

Pályázati felhívás – Életút
„Kérdezzük meg nagyszüleinket, dédszüleinket!”

Önéletírói pályázat időseknek, nyugdíjasoknak
Pályázat kódja: ÉLETÚT – 2011

A Nemzeti Erőforrás Minisztérium Szociális, Család- és Ifjúságügyért Felelős Ál-
lamtitkárság és a Nemzeti Erőforrás Minisztérium Sajtófőosztálya pályázata.

Pályázati témakör: személyes múlt egy-egy eseménye, életút, történelmi 
pillanat megírása, emlékezetes pillanat megírása.

Pályázók köre: 60 év feletti természetes személyek.
A pályázat úgy is benyújtható, ha azt a nagyszülő unokája segítségével va-

lósítja meg. Ebben az esetben a nagyszülővel – a fenti témakörökben – készí-
tett interjú formájában is elfogadunk pályaművet, melyet a nagyszülő nyújt-
hat be.

Beadható pályázatok száma: pályázónként egy pályázat.
Beadás módja: a papíron benyújtásra kerülő pályázatokat egy példány-

ban postai úton a Nemzeti Család- és Szociálpolitikai Intézet részére a 1134 
Budapest, Tüzér utca 33-35. címre, illetve elektronikusan az eletut@ncsszi.
hu e-mail címre várjuk. Formai követelmény nincs, lehetőleg géppel írva 20 
A/4-es oldal terjedelem.

Beadási határidő: 2012. február 15. Eredményhirdetés: 2012. március 31.

A legjobb három mű díjazása: 
1. helyezett: bruttó 400 000 Ft
2. helyezett: bruttó 200 000 Ft
3. helyezett: bruttó 100 000 Ft

A legjobb pályázatot beküldők között számos értékes ajándékot sorsolunk 
ki. A pályázat benyújtásához kitöltendő adatlap, valamint a részletes felhívás 
nyugdij.kormany.hu honlapról tölthető le. A pályázatokat egy példányban 
postai úton a Nemzeti Család és Szociálpolitikai Intézet, 1134 Budapest, Tü-
zér utca 33-35. címre, vagy az eletut@ncsszi.hu e-mail címre várjuk. A pálya-
mű kizárólag a Pályázó (szerző) saját alkotása, szellemi terméke lehet.

Adózási tudnivalók 2012-ben 
Tisztelettel felhívjuk az újpesti lakosok fi gyelmét a helyi adókkal kapcsolatos 
alábbi, legfontosabb tudnivalókra: Az építmény és telekadó, valamint a ma-
gánszemélyek kommunális adója bevallási kötelezettség teljesítésének határ-
ideje, az adókötelezettség keletkezésétől (tulajdonszerzést követő év január 
1.) számított 15 nap. Mivel 2012-ben január 15-e vasárnap, azért a bevallás 
benyújtás szankciómentes határnapja: január 16-a, hétfő.

Kérjük azokat, akik:
–  2011 évben vagy korábban szereztek adóköteles építmény vagy beépítet-

len belterületi telek tulajdont / vagyoni értékű jogot, illetve 
–  adóköteles lakás tulajdonosai/ bérleti jog jogosultjai  és még nem tettek 

eleget bevallási kötelezettségüknek, szíveskedjenek azt mielőbb teljesíteni! 
Felhívjuk a szíves fi gyelmüket, hogy a bevallás késedelmes teljesítése, vagy 

elmulasztása mulasztási bírság megállapítását vonja maga után!
Az Adóigazgatási Osztály címe: IV. kerület Újpest, István út 15. III. emelet
A helyi adó bevallási formanyomtatványok, a www.ujpest.hu honlapról 

letölthetők, vagy ügyfélfogadási időben osztályunkon beszerezhetők, de ké-
résre a megadott címre is készséggel postázzuk! Az I. félévi adófi zetési köte-
lezettségek pótlékmentes beérkezési határideje: 2012. március 15.

Az általunk már nyilvántartott adóalanyok részére az első félévi adó befi ze-
tésére szolgáló csekkeket várhatóan február végén postázzuk. A II. félévi adó-
fi zetési kötelezettségek pótlékmentes beérkezési határideje: 2012. szeptem-
ber 15. Ehhez a befi zetéshez szükséges csekkeket augusztus végén kapják kéz-
hez. A helyi adók mértékei 2012. január 1-től az alábbiak szerint módosultak:

ÉPÍTMÉNY ÉS TELEKADÓ MÉRTÉKE 2012. JANUÁR 1-TŐL
– az 500 m2 hasznos alapterületet meg nem haladó építmény esetében, az össze-
sített hasznos alapterület minden egész négyzetmétere után 1328 Ft/m2

–  az 500 m2 hasznos alapterületet meghaladó építmény esetében az egész 
építmény vonatkozásában az összesített hasznos alapterület minden egész 
négyzetmétere után 1636 Ft/m2

– a magánszemély tulajdonában álló garázs adója: 456 Ft/m2

– magánszemély teremgarázs tulajdonának adója: 230 Ft/m2

A telekadó évi mértéke 294 Ft/m2-re módosult.
Az adókötelezettség a tulajdonjog / vagyoni értékű jog megszerzé-

sét – új építmény esetében a használatbavételi engedély kiadását – köve-
tő év első napján keletkezik. Mentes az adó alól a magánszemély (magán-
személyek) tulajdonában álló lakás. Amennyiben a lakás csak részben áll 
magánszemély(ek) tulajdonában, úgy a mentesség csak a magánszemély(ek) 
tulajdoni illetőségére vonatkozik.

MAGÁNSZEMÉLYEK KOMMUNÁLIS ADÓJA: 
Az adó mértéke 2012. január 1-től lakásonként, lakásbérleti jogonként: 17 728 Ft/
év. Mentes az adó alól az a magánszemély tulajdonában álló lakás, amelynek tu-
lajdonosa (több tulajdonos esetében legalább az egyik tulajdonos) az év első nap-
ján az Önkormányzat illetékességi területén bejelentett lakóhellyel rendelkezik és

–  amelyben nincs bejelentve (megjelölve) valamely vállalkozó székhelye, 
telephelye vagy fi óktelepe és

– amelyet nem adnak részben vagy egészben bérbe és
–  amelynek egyéb módon történő hasznosításával összefüggésben a tulaj-

donosnak nem keletkezik adóköteles jövedelme.
Mentes az adó alól az a lakásbérleti jog, amely esetében:
–  a bérelt lakásban nincs bejelentve (megjelölve) valamely vállalkozó szék-

helye, telephelye vagy fi óktelepe és
– a bérelt lakást nem adják albérletbe és 
–  a bérelt lakás egyéb módon történő hasznosításával összefüggésben a 

bérlőnek nem keletkezik adóköteles jövedelme.
Az adómentes lakásokról NEM kell bevallást benyújtani!
 Polgármesteri Hivatal, Gazdasági Főosztály, Adóigazgatási Osztály
 Részletes tudnivalók: ujpest.hu

V É R A D Á S

2012. január 23. (hétfő) 14.00-18.00 óráig
Újpesti Ifjúsági Sport- és Szabadidőközpont, korábban UGYIH 

(1042 Bp. István út 17-19.)

Amit nagyon fontos tudni!
• minimálisan 50 kg testsúly, betöltött 18. életév szükséges

• regisztrációhoz személyi igazolvány (lakcímkártya) és a TAJ kártya kötelező!
• előtte étkezni, és sok folyadékot kell fogyasztani!

• a gyógyszerszedés önmagában nem kizáró ok, a helyszínen lévő orvos 
felelősséggel dönt erről (gyógyszertől, betegségtől függően)



A kétszeres világbajnok és ötszö-
rös Európa-bajnok olimpikon, újpes-
ti tornász Berki Krisztián, a sikeres 
2011-es esztendő után, már a londo-
ni ötkarikás játékokra koncentrál.

– A tavalyi Sportcsillagok gáláján ismét első lettél. 
Számítottál a győzelemre?

– Reménykedtem benne, hogy ismét győzni tu-
dok. Persze ez nem amolyan kard ki kard harc volt, 
mint amilyen mondjuk egy világbajnokságon vár 
rám. Különösen örültem,  hiszen éreztem, mennyi-
en szeretnek.

– Még sohasem indulhattál olimpián, mégis rög-
tön aranyesélyesnek tartanak.

– Nem vagyok hajlandó teherként felfogni. In-
kább örülök annak, hogy annyian számítanak rám, 
hogy sokan látják bennem a lehetőséget. Szerintem 
akkor kezd majd nőni bennem is a feszültség, ami-
kor elkezdődnek a nehezebb edzések, amikor már 
fel tudom mérni, hol tartok a felkészülésben. De, 

mivel „csak” egy szeren kell készülnöm, talán köny-
nyebb dolgom lesz az olimpián.

– Ki lehet a legveszélyesebb ellenfeled?
– Egyet nehéz kiemelni. De, ha sikerül kvótát sze-

reznie a britek kedvencének, Louis Smith-nek, vele 
meggyűlhet a bajom. Otthon versenyez, és ez nagy 
előny lehet. Bár, a londoni világbajnokságon képte-
len volt elviselni a terhet.

– A te válladon is van elég teher…
– Az edzőm, Kovács István nagyon vigyáz rám, 

mondhatom burokban tart. A párom, Marcsi, ott-
hon teremtette meg a nyugodt hátteret. A munka 
elől sohasem menekültem el, a téthelyzetet pedig 
jól bírom. Nincs mitől félnem az olimpián. Ami az 
egyéb terheket illeti, én sportoló vagyok, a mene-
dzseléshez kevésbé értek. Ezért is szerződtem a Fé-
lix Promotion irodával. Rácz Félix-szel már az első 
találkozásom nagyon pozitív volt, így bízom benne, 
a közös munka is jól megy majd. Nagyon remélem, 
az után a fejetlenség után, amely sajnos az utób-
bi időben média és menedzsment szempontjából 
körülvett, végre lesz egy kis rendszer az életemben 
– mondta Berki Krisztián.  (gergely)

Berki Krisztián jól bírja a téthelyzetet

Nincs mitől félnie 
az olimpián

A minap robbant a hír, hogy az Újpest FC és Széki 
Attila szerződést bontott. A hajralilak.hu informá-
ciói még arról szóltak, hogy a csapat nem tartott 
igényt Székire. A valóság azonban ennél árnyaltabb. 
Erről maga az érintett beszélt.

– Haraggal váltatok el?
– Dehogy. Meg is lepődtem azon a félmondaton, ami 

azt sugallta, hogy kirúgtak. A valóságban erről szó sincs. 
Közös megegyezéssel bontottuk fel a szerződést. Az ok 
egészen egyszerű: én több játéklehetőséget szerettem 
volna, a klubvezetés elképzelései azonban most másfe-
lé mutattak.

– Hogyan tovább?
– Szerintem egy alacsonyabb osztályú klubot fogok 

választani.
– Visszafelé lépsz? Ez meglepő.
– Lehet visszalépésnek is tekinteni, de egyszerű érzel-

mi okai vannak. Több NB1-es csapat is megkeresett, de 
én lila vagyok és az is maradok. Nem tudnék más mez-
ben az NB1-ben pályára lépni. Büszke újpesti vagyok, 
és az is maradok, akár játékosként, akár szurkolóként.

– Azért nem megszokott, hogy egy futballista érzel-
mi döntést hoz.

– Pedig 90 százalékban érzelmi döntést hoztam. A 
maradék tíz százalék pedig a zene. Nem tagadom, az is 
motivált, hogy többet foglalkozhassak a zenével. De a 
legfőbb indok akkor is az, hogy „égetné a bőröm” bár-
milyen más mez.  – L. Z.
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Erdélyi Zsófi a legutóbb a Las Vegas-i maratonon tette le névjegyét a nemzetközi 
mezőnyben, országúti versenyzőként ismeretlensége ellenére megnyerte a versenyt. 
Az aranyérem az ő nyakába került, de Zsófi  legnagyobb célja, az olimpiai kvalifi -
káció, akkor még nem sikerült a csinos atlétának. De, ami késik, nem múlik! Vasár-
nap  a houstoni maratoni versenyen az abszolút ötödik, korosztályában pedig az 
első helyen végzett. Ami a legfontosabb, kiváló 2:36:56-os idejével, megszerezte az 
olimpiai kvalifi kációt. Zsófi , aki jelenleg a US Trijan egyetemi csapat színeiben spor-
tol, magabiztosan futott, minden résztávnál egyenletes tempót mértek, ami tuda-
tos versenyzésre vall. A közel 2500 fős maratoni mezőnyben 34. helyen ért célba. 
Csoma Ferenc, Erdélyi edzője, természetesen nagyon örült Zsófi  eredményének: 

– A verseny előtt arra kértem, ne kockáztatva fusson. Ne menjen bele semmilyen 
távközi akcióba, a saját ritmusát próbálja tartani. Megcsinálta, le a kalappal előtte. (g. g)

Telkiben edz az Újpest FC 
Huszonnégy mezőnyjátékossal és három kapussal kezdte meg az Újpest FC 
a telki edzőtábort. Nem tagja az utazó keretnek a korábbi sérülése miatt 
speciális munkát végző Vermes Krisztián, Rubus Tamás és Dvorschák Gábor. 
Ők Szlezák Zoltán edző felügyelete mellett dolgoznak a Megyeri úton. Üve-
ges Szabolcs csípőfájdalom miatt maradt itthon, míg Takács Zoltán a szak-
mai stáb döntése okán készül a Szusza Ferenc Stadionban, csak úgy, mint 
Zamostny Balázs.

A szakmai stáb úgy döntött, hogy nem tesz javaslatot Aleksandr Kokko 
szerződtetésére. Zoran Szpisljak vezetőedző elmondta, a fi nn támadó mun-
kájával és hozzáállásával elégedett volt, de a játékos nem jelentene egyértel-
mű erősítést a keret jelenlegi tagjaihoz képest.  (G.)

Kapusok: Balajcza, Horváth T., Heinrich. Mezőnyjátékosok: Kiss Z., 
Lipták, Fodor M., Markovics, Tajthy, Remili, Magos, Barczi, Kovács D., 
Rajczi, Nagy P., Szokol, Litauszki, Mihajlovics, Proesmans, Nikon, Lázár B., 
Balajti, Tóth B., Balogh B. Egerszegi, Simon K., Kabát, Pollák.

Több játéklehetőséget akar Széki Attila

Curtis nem adja el magát

Zsóf i Las Vegas 
után Houstonban 
is hódított
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In gat lan el adó
� XIII. ker. Újlipótvárosban, 3-as metró vona-
lán, 3 emeletes téglaépítésű házban, 45 m2-es, 
2 szobás, földszinti, udvarra néző, biztonságos, 
gázkonvektoros fűtésű, alacsony rezsijű össz-
komfortos öröklakás pincei tárolóval eladó. 
Kulturált környezet, kiváló közlekedés. Jó ár 
11.2 M Ft tel.: 06/20/391/5546

� Eladó a XVIII. kerületben, Szent Imre kertvá-
rosi részén, egy osztatlan, közös tulajdonú tel-
ken álló, 1996-ban épült, tehermentes, önálló 
családi ház. 69 m2 alapterületű, beépített tető-
teres, teljesen alápincézve. Pinceszint: 38,34 m2 
(garázs+kisműhely), földszint: 36,47 m2 (elő-
szoba, zuhanyzó, mellékhelyiség, kamra kony-
ha, nappali, lépcsőház). Tetőtér: 32,56 m2 (für-
dőszoba, mellékhelyiség, 1+2 félszoba, közleke-
dő). Központi fűtés, csatorna. Ár: 18 MFt Tel.: 
8-20 óráig 06-30-225-3618

� Összeköltözők figyelmébe! Újpest kertvá-
rosának szélén, 548 m2-es összközműves telken, 
kétlakásos (70 m2 + 64 m2), összkomfortos csa-
ládi ház 22 m2-es terasszal, 70 m2-es pincével, 
melléképülettel eladó. Tetőtér beépíthető. El-
adási ár: 28,5 MFt, tel.: 06-70-637-2718

� Újpesti parkosított, bekerített házban (nem 
panel) II. emeleti 2 és fél szobás két erkélyes na-
pos lakás garázzsal, tárolóval eladó. Érdeklődni: 
06-1-370-92-38, 06-20-320-7120

� Tégla, 34 m2-es, első emeleti szoba-, kony-
ha-, spájzos, felújítandó lakás pincével Újpesten 
az Erkel utcában ötmillió-ötszázezres irányáron 
eladó. Mellette lévő 6 m2-es helyiség a háztól 
megvásárolható, tel.: 06-30-298-6999

� Újpesten az Ugró Gyula soron felújított nap-
kollektoros házban igényes átépített D-NY-i fekvé-
sű VII. emeleti 63 m2-es 2,5 szobás amerikai kony-
hás lakás 12,5 MFt-ért eladó, tel.: 06-30-972-7822

� Újpesten tulajdonostól az Irányi Dániel utcá-
ban 23 m2-es szoba konyhás fürdőszobás teher-
mentes azonnal költözhető téglalakás eladó vagy 
érték egyeztetéssel cserélhető újpesti örök tulajdo-
nú ingatlanra. Irányár: 3,9 MFt, tel.: 06-70-318-6359

� Újpesten tulajdonostól a Szérűskert utcában 
önálló 76 m2-es kétszobás téglából épült beton-
gerendás családi ház 37 m2 pincével, mellék-
épülettel tulajdonostól eladó vagy érték egyez-
tetéssel cserélhető kisebb lakásra. Irányár: 24 
MFt, tel.: 06-70-318-6175

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági hirdetéseket az Újpesti Ifjúsági Sport- és Szabadidő Központban működő Újpesti Ajándékboltban vesszük fel. (1042 Bp., István 
út 17-19). Hirdetés felvételi napok: hétfőn: 10-17 óráig, szerdán: 10-17 óráig, csütörtökön: 10-17 óráig. Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! 

Díja: 945 ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu Részletes információ: www.ujpest.hu

� Tégla építésű 80 m2-es magasföldszinti lakás 
tulajdonostól eladó Újpest csendes részén kert-
kapcsolattal. Jó közlekedés, olcsó rezsi. Irányár: 
13,7 MFt. Hévízgyörkön 4,301 m2 zártkerti telek 
eladó 3 fázisú árammal, Budapesttől 40 km-re. 
Irányár: 4,9 MFt, tel.: 06-30-378-7341

� IV. ker., Erkel Gyula utcában tulajdonostól net-
tó 74 m2, 2003-as tégla lakás eladó. 5 lakásos tár-
sasházban, első emelet és tetőtér, 2 + 2 szoba, 
gépkocsi beálló, egyedi mérők, padlás, tároló, tel.: 
06-20-392-0248; www.ingatlan.com/6234348

� Dunakeszin a Klapka utcában, 1097 m2-es 
összközműves telken, 110 m2-es, 4 szobás, ét-
kezős, jó elrendezésű, gázkonvektoros fűtésű + 
2 db cserépkályha, összkomfortos családi ház 
kamrával, pincével eladó. Eladási ár: 17,9 MFt, 
tel.: 06-70-637-2718

Ingatlant kiad, bérel
� Újpesten jó közlekedésnél, bútorozott szoba, 
felszerelt konyha használattal, csendes, megbíz-
ható, nem dohányzó személy részére kiadó, 
egy havi kaucióval. Érdeklődni: 06-20-776-0530 
vagy 06-1-789-1962 telefonon lehet.

� Újpest-Központtól 5 percre, bútorozott, 35 
m2 lakás 2 diáklány részére 40 000 Ft/hó + re-
zsi + 2 havi kaució, kiadó, tel.: 06-20-581-4208

Ingatlan csere
� Rózsa utcában X. em., felújításra szoruló, ön-
kormányzati lakásomat kisebb önkormányzati-
ra cserélném, tel.: 06-70-579-6274

Üzletet elad
� IV. kerület, Megyeri úton, elegáns, nagy 
belmagasságú 59 m2-es üzlet eladó. Alkal-
mas bemutató teremnek, rendelőnek, stb. 
Jelenleg szépségszalon. Tel.: 06-20-920-4050

Állást kínál
� Káposztásmegyer II-re kozmetikus kollégát 
keresünk vendégkörrel. Tel.: 06-20-920-4050

� 15 éve, a Nyár utcában működő fodrá-
szatba keresek üzlettársat vagy kolléga-
nőt műkörmös, pedikűrős, kozmetikus, 
fodrász személyében. Tel.: 06-70-703-0744

Szabó Károly és fia!

VÍZVEZETÉK SZERELÉS!
Csőtörés, dugulás elhárítás 0-24 h

A legkisebb javítástól a lakásfelújításig!

Mobil.: 06-30-971-3782 

Tel.: 3604-434, www.gyorsszaki.hu

Február 3-án és 10-én, márciustól 
minden páros hét péntekén 

TÁNCOS-ZENÉS EST AZ ÚJPESTI 
CSÜLÖK VENDÉGLŐBEN 

18.00-23.00 óráig. Zenefelelős: 
Márki István. Belépő: 500 Ft/fő 

Asztalfoglalás: 230-9182

Tanfolyamok, képzések
A kereskedelmi és Iparkamara Újpesti 
Kirendeltségének (1042 Bp., Árpád út 56.) 
folyamatosan induló tanfolyamai. Lepje 
meg szeretteit az alábbi képzések egyikével!
BIZTONSÁGI KÉPZÉSEK:

– Biztonsági őr (vagyonőr, testőr) 

„EUROPASS bizonyítvány” AKCIÓ: tanfo-

lyam díja 21 500 Ft + 20 000 Ft vizsgadíj

– Fegyvervizsga

– Rendezvénybiztosító (12 000 Ft + vizsgadíj)

Oktatásszervező: 06-30-552-3938

KERESKEDELMI KÉPZÉSEK: 8 általános isko-

lát végzettek számára:

– Élelmiszer- és vegyi áru eladó

– Piacfelügyelő

– Vendéglátó eladó

SZAKMUNKÁSOK RÉSZÉRE:

– Boltvezető

ÉRETTSÉGIZETTEK RÉSZÉRE:

– Kereskedelmi ügyintéző

Tanfolyamszervező: 06-20-951-3357

– Szerződések (ellenjegyzést nem 
igénylő) készítése, előzetes 
és utólagos véleményezése

– Hatóságok (TB., állami- és 
önkormányzati) előtti eljárásokban 

ügyintézés, beadványok 
szerkesztése, tanácsadás

– Tulajdoni lap beszerzése
rövid határidővel, előzetes 

bejelentkezés alapján. 
Tel.: 06-30/552-3938

AZ ÚJPESTI KÖZÉLETI 
TELEVÍZIÓ MŰSORAI

ÚJ ADÁS
Péntek: 19.00 – Híradó, 19.20 – 
Magazinműsor, 19.50 – Pódium 

ISMÉTLÉSEK
Hétfő, Kedd: 7.00, 12.00, 15.00, 

19.00, 22.00 
Szerda, Csütörtök: 7.00, 9.00, 

12.00, 15.00, 19.00, 21.00
Péntek: 7.00, 9.00, 12.00, 

15.00, 22.00
Szombat, Vasárnap: 8.00, 12.00, 

15.00, 19.00, 22.00
A műsorok közötti időszakban 
csatornánkon képújság látható. 

Az adás anyagai megtalálhatók a 
Facebookon is.

Oktatás
� Angol, német kezdő, haladó nyelvoktatás, kor-
repetálás, szinten tartó társalgás, nyelvtani gya-
korlatok. Érettségire, általános- és gazdasági nyelv-
vizsgára felkészítés, tételkidolgozás + segédanyag-
ok egyéni szint szerint. tel.: 06/30/4488/030

� Korrepetálást, érettségire való felkészítést vállal 
magyar nyelv és irodalom tárgyakból nagy gyakorlat-
tal rendelkező gimnáziumi tanár. Tel.: 06-30-747-5869

� Matematika, angol, német, fizika. Felzárkóztat 
érettségire, nyelvvizsgára felkészít gyakorlott ta-
nárnő. Házhoz megyek, tel.: 06-20-973-6467, SMS is 
küldhető. Főiskolás matekot is vállalok.

� Magánszemély német és angol nyelvoktatás-
hoz keres olyan diplomás nyelvtanárt, aki mind-
két nyelvoktatást vállalja és hétvégén házhoz jön. 
Helyszín: Újpest, tel.: 06-30-537-8877

� Középiskolai tanár matematika korrepetálást, 
érettségire történő felkészítést vállal nagy gyakor-
lattal középiskolások részére, tel.: 06-20-532-9770

Szolgáltatás
� IKEA-típusú beépített szekrények, konyha-
bútorok, irodabútorok stb. méretre gyártása 
a legolcsóbban. Pl: könyvszekrény 228x80x28 
cm 13 800 Ft. Igényes munka, rövid határidő. 
Tel.: 06-30-368-1354

� Redőnyös műhelyből rendelhet minden fajta 
redőny, reluxa gyártást, javítást, szerelést. Sza-
lagfüggöny, szúnyogháló, roletta, harmonika 
ajtó. Napellenző készítése, ponyvacsere, karnis-
szerelés. Fóti út. 45. Tel.: 370-4932

� Újpesten, asztalos vállal ablak, ajtó javí-
tást, passzítást, szigetelést. Zárcsere, beépí-
tett bútorok, egyedi bútorok készítése! Díjta-
lan felmérés! Hétvégén is. Kiss Ernő asztalos. 
Tel.: 06-30-447-4853

� Villanyszerelési munkák kapcsolók, dugaljak, csil-
lárok, biztosíték táblák és egyéb más villanyszerelési 
munkálatok. Gyors és megbízható, akár hétvégén is. 
20 éve a lakosság szolgálatában. Tel.: 06-20-959-7581

� Nyugdíjas asztalos, asztalos munkát vál-
lal. Javítást is. Fiókcserék, ajtópántok cseréje. 
Tel.: 306-2023, 06-70-234-7759

Régiség
� Földrajztanár vásárol régi könyveket, térképe-
ket, fotókat, játékokat, kitüntetéseket, jelvénye-
ket, tárgyakat, bútorokat. Ne dobja ki, minden 
régiség érdekelhet! Padlás, pince, lakás lomtala-
nítását vállalom. tel.: 06-20-9244-123

Versíró pályázat 
– versenyfelhívás
A Petőfi  Irodalmi Múzeum és Buda-
pest Főváros IV. kerület Újpest Ön-
kormányzata versíró pályázatot hir-
det a „híres-neves Rácpácegres”, azaz  
a Sárszentlőrincen található Lázár Er-
vin Emlékház 2012. májusi megnyitá-
sának alkalmából. 

A kiíró célja, hogy a (2.)-3.-4. osz-
tályos gyermekek megismerkedjenek 
Lázár Ervin jellegzetes hangvételű mesé-
ivel és egyéni, sajátos humorú szereplő-
ivel. Az A4-es formátumban elkészített 
saját alkotások mellé, köré a gyerme-
kek készítsenek illusztrációt úgy, mint-
ha az egy verseskönyv oldala lenne. Kér-
jük, hogy a képes versek hátuljára írják 
rá a gyermek nevét, iskoláját és a felké-
szítő pedagógus nevét és elérhetőségét.

Beküldési határidő: 2012. április 13. 
A pályamunkák az alábbi címek-

re küldhetők: Újpest Önkormányzat – 
Művelődési és Oktatási Osztály (1041 
Bp., István u. 14. I. em. 35.) Koordinátor: 
Grósz Ágnes. Petőfi  Irodalmi Múzeum 
(1053 Bp., Károlyi Mihály u. 16.) Koordi-
nátor: Emőd Teréz.

Az alkotásokat független szakmai 
zsűri értékeli és a Lázár Ervin Baráti Tár-
saság kiadványt szerkeszt belőle. A dí-
jakat a megnyitó tiszteletére rendezett 
díszünnepségen adjuk át. Témák:

1. „Verselet” Bruckner Szigfrid stí-
lusában egy kiválasztott meseszereplő 
nevében vagy meseszereplőnek. 

2. Dalnokverseny: Az egyik szerep-
lő versének továbbszövése, tovább-
gondolása, halandzsa vers írása.

3. Versfaragás Lázár Ervin bármely me-
séjének szereplőjéről, megadott versrészle-
tek, szófordulatok, rímek felhasználásával.
 Részletes kiírás: www.ujpest.hu

Zenés iskolakóstolgató
Játékos, zenés ismerekedésre várjuk a nagy-
csoportos óvodásokat és szüleiket 2012. feb-
ruár 4-én a Pécsi Sebestyén Általános és Ze-
netagozatos Iskolába. (1041 Budapest, Lőrinc 
u. 35-37). A program 10.00 órától 12.00 óráig 
tart, előzetes jelentkezéseket a 369-18-26-os 
telefonszámra várnak.
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Az Újpesti Piac- 
és Vásárcsarnok 
heti árai

Termék              Kereskedői ár   Őstermelői ár

Tojás      32 Ft-tól               36 Ft-tól
Burgonya    78 Ft-tól             100 Ft-tól
Vöröshagyma 118 Ft-tól             200 Ft-tól
Fejessaláta    180 Ft-tól             250 Ft-tól
Retek, sörretek (cs)   200 Ft-tól             250 Ft-tól
Újhagyma    140 Ft-tól             200 Ft-tól
Alma    198 Ft-tól         200 Ft-tól
Spenót, sóska 800 Ft-tól       1000 Ft-tól
Paradicsom 598 Ft-tól             800 Ft-tól
Paprika   698 Ft-tól               –
Erőspaprika (db)  100 Ft/db-tól    100 Ft/db-tól
Sárgarépa   168 Ft-tól         400 Ft-tól
Gyökér  298 Ft-tól       1000 Ft-tól
Zeller (db)  298 Ft-tól          250 Ft-tól
Karalábé (db) 120 Ft-tól         200 Ft-tól
Karfiol  248 Ft-tól               –
Padlizsán     450 Ft-tól               –
Brokkoli  700 Ft-tól         800 Ft-tól
Kelbimbó     700 Ft-tól         800 Ft-tól

Termék                     Kereskedői ár   Őstermelői ár

Uborka         798 Ft-tól         800 Ft-tól
Sütőtök          148 Ft-tól            200 Ft-tól
Fejeskáposzta           98 Ft-tól           150 Ft-tól
Vöröskáposzta         198 Ft-tól          200 Ft-tól
Kelkáposzta        198 Ft-tól          300 Ft-tól
Cékla            99 Ft-tól          180 Ft-tól
Cukkini                   498 Ft-tól               –
Mandarin                   199 Ft-tól               –
Banán              348 Ft-tól               –
Grapefruit                259 Ft-tól               –
Narancs                  299 Ft-tól               –
Citrom                  299 Ft-tól               –
Kiwi                  298 Ft-tól               –
Szőlő (import)         698 Ft-tól               –
Körte          198 Ft-tól          280 Ft-tól
Swity            298 Ft-tól               –
Pomeló (db)        800 Ft-tól               –
Füge (db)          200 Ft-tól               –
Ananász          200 Ft-tól               –
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Soha nem állt távol Sebestyén Már-
tától a jótékonykodás, így hát sűrű 
programja közepette is szakított 
időt arra, hogy január 27-én fellép-
jen az Újpesti Polgár Centrumban. A 
Kossuth- és Liszt-díjas művész remé-
li, sokan lesznek a koncerten, és talál-
kozhat kedves ismerőseivel is. 

A világhírű énekes nem csak a magyar terület nép-
dalait énekli, előadói palettáján szerepelnek példá-
ul bolgár, görög, szerb, horvát, japán, baszk, nor-
vég dalok is. Az összes európai nép nyelvén énekel 
népdalokat. A magyar kultúra hivatalos követe ő. 
Csaknem száz lemeze jelent meg, és az Oscar-díjas 
fi lm, az Angol beteg betétdala ma is itt cseng a fü-
lünkben. 

Nagymamája mondogatta mindig: akinek az Is-
ten hangot adott, az használja! Megfogadta a jó ta-

nácsot. Egy helyütt azt nyilatkozta: a madár repül, 
én énekelek. Nincs ennél találóbb kifejezés.

Sebestyén Márta az Újpesti Napló kérdésére vá-
laszolva elmondta: éppen Szarajevóba indul, ahol 
több fellépése lesz. Egy hét múlva tér haza, igyekez-
nie kell, mert több feladat vár rá. Pihenésre nincs 
idő, az újévben is zsúfolt lesz a program. A művész-
nőnek Andrejszki Judit, a magyar „régizenei” élet 
Újpesten élő, emblematikus alakja említette a jóté-
konysági koncertet, és azonnal igent mondott a fel-
kérésre. Örömmel jön Újpestre, szeret segíteni, s re-
méli, sokan lesznek az Újpesti Polgár Centrumban. 

Abban is bízik, hogy keresztapjával, az újpesti Er-
kel Tibor zongoraművésszel, a Liszt Ferenc Zene-
művészeti Egyetem tanárával is találkozik majd.

(A jegyigénylésről bővebben az 5. oldalon olvashat.)

Kodály és a család
Sebestyén Márta a zene világában nőtt fel, ami 
nem csoda, hiszen zenepedagógus édesanyja 
Kodály Zoltán egyik tanítványa volt. Így aztán 
értelemszerűen támogatta lányának az éneklés-
hez való erős vonzódását. A zenére nem fogé-
kony, de a néprajzra és a nyelvekre nagyon is ér-
zékeny, hét nyelven beszélő matematikus köz-
gazdász édesapja viszont más pályát szánt neki. 
Mártát különösen a népdalok világa fogta meg, 
ezek előadásával már kislánykorában felfi gyel-
tek tehetségére. Harmincöt éve annak, hogy 
Sebő Ferenc felfedezte, és több mint negyed-
százada ismeri ország-világ.  – Ádám Tamás

Sebestyén Márta jótékonysági koncertet ad Újpesten

A madár repül, én énekelek
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Már 7300-an kedvelik az Újpest-Káposztásmegyer                          
                    oldalt! Csatlakozz Te is az Újpestet 
lájkolók dinamikusan gyarapodó közösségéhez! 

Az Újpesti Közéleti TV-nek is van már 
Facebook oldala, amely szintén tetszésre méltó 

és egyre több tévés anyag elérhető rajta. 
Az ujpest.hu weboldalon 

szintén megnézhetők az ÚKTV riportjai!

Doktorrá avatták a jogászokat
A Károli Gáspár Református Egyetem Újpesten működő Állam- és Jogtudományi 
Kara január 14-én tartotta diplomaosztó ünnepségét, a városligeti Fasori Reformá-
tus Templomban, melyen a téli záróvizsga időszakban végzett hallgatókat avatták 
doktorrá. A jogi kar nappali szakán 28-an, levelezőn pedig 24-en végeztek. Közülük 
18-an „Cum laude”, 34-en „Rite” minősítést szereztek.  – Kép és szöveg: ÁDÁM T.

A legfrissebb újpesti híreket
 a www.ujpest.hu oldalon találja!
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